quatenus    de   jure    poterimus,    providere,  ad    lionorem 

Dei  et  emendationem    status   dictse   ecclesise  et  prsela- 

torum  et  cleri  prsedictorum,  omnes  et  singulas  respon- 
siones  prsedictas,    ac   omnia    et    singula   in  eisdem   re- 

Theking    sponsionibus   contenta    ratificantes    et   approbantes,  ea 

th™ser-^  P^^  nobis   et    liseredibus   nostris    concedimus  et  prseci- 
vance  of     pimus  in  perpetuum  inviolabiliter   observari ;    volentes 
orders.       ̂ ^  concedentes   pro    nobis    et    hseredibus    nostris   quod 

prsedicti  praslati  et  clerus,  et  eorum  successores  in  per- 
petuum, in  prsemissis  jurisdictionem  ecclesiasticam  ex- 

erceant,    juxta     tenorem     responsionum     prsedictarum, 
absque  occasione,  inquietatione  vel  impedimento  nostri, 
vel    hseredum   nostrorum,   seu   ministrorum    nostrorum 

quorumcunque.     In    cujus    rei    testimonium  has  literas 
nostras    fieri   fecimus   patentes.     Teste    me   ipso    apud 
Ebor.,    vicesimo    quarto    die    Novembris,    anno    regni 
nostri  decimo. 

CLXIIL 

A  Bull  of  Pope  John  XXII.  relating  to  the 
Scottish  War. 

(Reg.  archiep.  Melton,  495  i.  ) 

Avignon,  Johannes  episcopus,  servus  servorum  Dei,  ad  firmam 

i3?7  ̂ '  ̂ ^^  memoriam,  vocatis  nobis,  licet  insufficientibus  meri- 
Speaks  of  tis,  ad  Apostolatus  officium,  occurrit  quasi  confestim 
the  quarrel  considerationis  nostrso  conspectui  acerbis  infesta  molestiis between  ,  ^  ^  f 
Edward  II.  periculosa  dissensio,  quse   inter   carissimum  in  Christo 

de  Bnis^^^*  filium  nostrum,  Edwardum,  regem  Anglise  illustrem,  et 
dilectum    filium,    nobilem    virum    Robertum    de    Brus, 

gerentem    se   pro    rege    Scotiae,  jamdudum   incentorem 

malorum,   quoniam   suscitavit    amaras    nobis    suas    cir- 
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cumstantias,  quas  frequenter,  dum  nos  minor  status 

haberet,  intra  pectoris  claustra  revolverimus,  repra3sen- 
tans.  Hinc  etenim  se  offerebant  et  ofFerunt  nostris 

obtutibus  impedimentum  proinde  facile  receptura  pia 
Dei  negotia,  et  praecipue  Terrse  Sanctse  desertse  ab  which  has 

incolis  Christi-fidelibus  ipsorumque  destitutse  sufFragiis,  ̂ ^^^^d 
...  ..  ...      much  mis- 

cui,  catholicis    principibus    distractis    ad    bella    civilia,  chief,  espe- 

consolator    aliquis  non  assistit  ex   omnibus   caris   suis.  ̂ ^^  ̂̂ . ̂̂  
Hinc   se    ingerebant    et    ingerunt    animarum   pericula,  ing  of  the